



Kowary, dnia 12.12.2023

Zn. spr.:SA.270.2.126.2023

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy : Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa „Śnieżka”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający jest świadom, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie 21 dni. Oznacza to, że czas potrzebny na przeprowadzenie postępowania oraz procedurę zmiany sprzedawcy może opóźnić rozpoczęcie sprzedaży i nie będzie ona możliwa od 01.01.2024 r. W związku z tym prosimy o uwzględnienie zapisu, że sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający jest świadomy, że termin zmiany sprzedawcy może trwać 21 dni, wobec czego sprzedaż energii rozpocznie się niezwłocznie po dokonaniu procedury dotyczącej zmiany sprzedawcy, jednakże nie później niż od dnia 21.01.2024 r.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie wykazu PPE wraz ze zużyciem w poszczególnych taryfach

Odpowiedź nr 2

LP	Nr PPE	Taryfa	Obszar dystrybucyjny (OSD)	Energia	Moc umowna	Opis PPE	ilość na rok 2024 KWh
1	590322412500821460	B21	TAURON Dystrybucja SA	Umowa rozdzielona	80,0	Leśna Szkółka Kontenerowa Kostrzyca w Miłkowie	97264
2	590322412500537323	C11	TAURON Dystrybucja SA	Umowa rozdzielona	10,3	Składnica Drewna - dzierżawa	457
3	590322412500085732	C11	TAURON Dystrybucja SA	Umowa rozdzielona	32,2	Nadleśnictwo	34695
4	590322412500321502	C11	TAURON Dystrybucja SA	Umowa rozdzielona	5,0	Lokal użytkowy dawna siedziba Nadleśnictwa	157
5	590322412500148819	C11	TAURON Dystrybucja SA	Umowa rozdzielona	16,0	Budynek warsztatowy - dzierżawa	2076
6	590322412500153431	G11	TAURON Dystrybucja SA	Umowa rozdzielona	4,0	Kancelaria leśnictwa Janowice M10/203/2	1283

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? Jaki jest okres wypowiedzenia tych umów.

Sprawę prowadzi: Danuta Woźniak SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH- tel.CISCO: 75 718 22 12 do 14 wew.



Odpowiedź nr 3

Dla wskazanych PPE Zamawiający nie posiada umowy kompleksowej.

Przedmiotem zamówienia jest wyłącznie energia elektryczna. Umowa z dotychczasowym podmiotem kończy się w dniu 31.12.2023 r.

Pytanie nr 4

W § 10 ust. 9 – Zamawiający wymaga kary za brak kontaktu ze strony Wykonawcy. Prosimy o usunięcie zapisu, lub o doprecyzowanie o jakie zapytanie chodzi? Zgodnie z IRIES, za wszystkie awarie sieci dystrybucji należące do odpowiedniego OSD odpowiada Operator Systemu Dystrybucji a nie Sprzedawca energii.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie usunie wskazanego zapisu.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Zaprośzenia do składania ofert i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert po zmianie: **15.12.2023 r. godz. 09:00**

Termin otwarcia ofert po zmianie: **15.12.2023 r. godz. 09:30.**

Nadleśniczy
Nadleśnictwa „Śnieżka”
Łukasz Szewczyk

podpisano elektronicznie